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Landsbygd på lika villkor –  
Förbättringsförslag för ett mer jämställt landsbygdsprogram 2014 

 

Både kvinnor och män ska kunna bidra till 

och påverka landsbygdens utveckling! 
Under två dagar, den 3-4 oktober 2011, samlades 

över 120 personer på Wanås i Knislinge i nordöstra 

Skåne för att hämta inspiration och diskutera hur det 

kommande Landsbygdsprogrammet bättre kan ta 

tillvara kvinnors och mäns villkor på landsbygden. 

Hur kan vi skapa en levande bygd där både kvinnor 

och män får möjlighet att verka och leva? 
 

Många förslag och idéer diskuterades under 

konferensdagarna på Wanås. De sju 

förbättringsförslagen, som symboliskt överlämnades 

till landsbygdsministern, fick utgöra samman-

fattningen från konferensdeltagarnas alla goda idéer 

och synpunkter som lyftes fram under konferensen 

Landsbygd på lika villkor. 

 

Initiativ till konferensen togs av Winnet 
Initiativtagare till konferensen Landsbygd på lika 

villkor är Winnet Sverige i samverkan med 

Landsbygdsnätverket, Jordbruksverket, Tillväxtverket, 

Östra Göinge kommun, Queenia LRC Östra Göinge, 

Region Skåne och RRC i Skåne. 
 

Winnet Sverige är en ideell förening verksam sedan 

1999. Uppgiften är att samordna och stötta lokala och 

regionala resurscentra och nätverk för kvinnor så att 

kvinnors kompetens tas tillvara och att mäns och 

kvinnors insatser i samhället värderas lika. Winnet 

Sverige samlade här lokala, regionala och nationella 

aktörer för att tillsammans med lokala, regionala och 

nationella aktörer diskutera hur ett jämställt 

landsbygdsprogram kan göras möjligt. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hela dokumentationen från Landsbygdsdagarna på Wanås den 3-4 oktober 2011 hittar du i ett separat  

dokument.  Dokumentationen redovisar presentationer från föreläsarna, speglar gruppdiskussioner och  

redovisar förslag, idéer och synpunkter för att bättre ta tillvara kvinnors och mäns villkor i det nya 

landsbygdsprogrammet. Arbetet med ett mer jämställt landsbygdsprogram 2014 fortsätter.  

 

Oktober 2011 

 

 
Förbättringsförslag – ett mer jämställt landsbygdprogram 

 
1. Sätt genusmål – program, implementering och uppföljning 

2. Behandla, bemöta och besluta utifrån ett jämställt tillväxtperspektiv 

3. Skapa förutsättningar för en hållbar nationell utveckling, genom att  

särskilt stödja närproducerade varor och tjänster 

4. Obligatoriskt med köns- och åldersuppdelad statistik 

5. Skapa förutsättningar för nya affärsområden på landsbygden, t ex  

att odla fram och bereda råvaror för textil produktion (lin, ull och nässlor)  

och uppmärksamma utveckling och breddning av tjänstesektorn. 

6. Internet- och mobiltäckning i hela landet  

7. Samarbete och samordning mellan Tillväxtverket och Jordbruksverket  

på nationell nivå 

 

Förslagen implementeras i kommande landsbygdsprogram. 

Metod: gender mainstreaming och riktade åtgärder 

 

 


